
Pos 

PGKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Not classified 
DQ 
DQ 

PGKB 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 

 13 
 61 
119 
212 
 91 
 11 
 25 
 53 
 62 
 38 
 26 
  4 

111 
  7 
 10 
123 
223 

 88 
 28 

105 
 70 
115 
 12 
888 
138 
 17 
 35 
146 
117 
110 
 14 
128 
143 

Class 

PGKA 

PGKA 

PGKA 

PGKA 

PGKA 

PGKA 

PGKA 

PGKA 

PGKA 

PGKA 

PGKA 

PGKA 

PGKA 

PGKA 

PGKA 

PGKA 

PGKA 

PGKA 

PGKA 

PGKB 

PGKB 

PGKB 

PGKB 

PGKB 

PGKB 

PGKB 

PGKB 

PGKB 

PGKB 

PGKB 

PGKB 

PGKB 

PGKB 

Name 

DIEGO RAMOS - FASP 

ALLAN MARTINS CROCE - FASP 

JOAO VIEIRA - FAT 

ALAIN SISDELI - FPARN 

LUCCA CROCE - FASP 

RAFAEL CROCE - FASP 

MURILO FIORE - FPRA 

ENRICO R. DE LUCCA - FASP 

MATHEUS MORGATTO - FADF 

ZEZINHO MUGGIATI - FPRA 

EDUARDO LAZZARI - FGA 

OLIN GALLI - FAUESC 

BRUNO BERTONCELLO - FGA 

GABRIEL CREPALDI - FASP 

RODRIGO GONZALEZ - FPRA 

JOÃO LUIS POCAY - FPRA 

CAIO COLLET - FASP 

RAFAEL CAMARA - FPEA 

ANDRE NICASTRO - FADF 

RICARDO GRACIA FILHO - FASP 

IDILSON BRANCO - FEPAUTO 

JOÃO PEDRO ORBAN - FASP 

BRUNO PIEROZAN - FASP 

GABRIEL MAES HANEL - FPRA 

GUSTAVO VASCELLI - FASP 

ENZO GUIMARÃES - FASP 

PEDRO AIZZA - FAEM 

LUIZ FERNANDO BERBEL - FPRA 

NICOLAS FABRIS - FAEM 

JOAO VICTOR CAMARGO - FASP 

DANIEL MOURA - FADF 

JOÃO MARANHÃO - FPEA 

ENRICO VILAÇA - FASP 

Laps 

23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
16 
11 

23 
23 

23 
23 
23 
22 
22 
5 
5 
3 
3 
3 

Total Tm 

19:10.020 

19:17.391 

19:18.283 

19:19.759 

19:19.931 

19:22.659 

19:23.438 

19:23.976 

19:29.016 

19:36.011 

19:50.988 

13:31.123 

9:24.875 

0.507 

1.872 

19:11.192 

19:14.518 

19:13.371 

19:36.399 

19:44.387 

19:42.625 

19:59.569 

4:30.490 

4:50.372 

2:38.900 

2:40.788 

2:58.841 

1.004 

1.621 

3.351 

Diff 

7.371 
8.263 
9.739 
9.911 

12.639 
13.418 
13.956 
18.996 
25.991 
40.968 
7 Laps 

12 Laps 
23 Laps 
23 Laps 

DQ 
DQ 

23.028 
31.016 
1 Lap 
1 Lap 

18 Laps 
18 Laps 
20 Laps 
20 Laps 
20 Laps 
23 Laps 
23 Laps 
23 Laps 

Gap 

7.371 
0.892 
1.476 
0.172 
2.728 
0.779 
0.538 
5.040 
6.995 

14.977 
7 Laps 
5 Laps 

11 Laps 
1.365 

23.028 
7.988 
1 Lap 

16.944 
17 Laps 
19.882 
2 Laps 
1.888 

18.053 
3 Laps 
0.617 
1.730 

Best Tm 

49.673 
49.853 
49.779 
49.951 
49.889 
49.858 
50.046 
50.006 
49.693 
50.478 
51.094 
50.134 
50.102 

49.573 
49.595 

49.844 
50.473 
50.537 
50.114 
50.380 
51.563 
51.577 
51.646 
50.800 
51.681 

In Lap 

18 
18 
21 
21 
17 
16 
21 
20 
16 
17 
16 
14 
7 
0 
0 
0 
0 

20 
22 

20 
21 
17 
17 
9 
5 
5 
2 
3 
2 
0 
0 
0 
0 

CHASSIS 

KART MINI 

CRG 

KART MINI 

TECHSPEED 

KART MINI 

TONY KART 

THUNDER 

KART MINI 

BIREL ART 

TONY KART 

TONY KART 

CRG 

CRG 

CRG 

TONY KART 

TONY KART 

CRG 

TONY KART 

THUNDER 

THUNDER 

TONY KART 

TONY KART 

THUNDER 

CRG 

TONY KART 

BRAVAR 

BRAVAR 

THUNDER 

KART MINI 

KART MINI 

KART MINI 

BRAVAR 

S1 Best 

18.380 
18.478 
18.520 
18.530 
18.520 
18.475 
18.629 
18.516 
18.526 
18.626 
18.854 
18.519 
18.608 

22.785 

18.434 
18.423 

18.426 
18.690 
18.675 
18.576 
18.619 
19.015 
18.891 
19.299 
18.848 
19.231 

S2 Best 

8.000 
8.151 
8.393 
8.525 
8.268 
8.564 
8.648 
7.773 
8.479 
7.560 
7.599 
8.839 
8.115 
8.006 
6.825 

8.582 
8.056 

8.301 
7.800 
7.620 
8.283 
7.539 
7.812 
7.465 
7.687 
7.764 
7.829 
7.897 
7.716 
7.455 

S3 Best 

10.884 
10.966 
10.874 
10.951 
10.924 
10.867 
11.022 
10.972 
11.001 
11.050 
11.154 
10.974 
10.937 
24.980 
18.622 

10.888 
10.883 

10.996 
11.052 
11.103 
11.022 
11.084 
11.265 
11.395 
10.998 
11.130 
11.089 
23.705 
21.989 
21.189 

Sorted on Laps

Announcements 
#62 PENALIZADO EM 20 SEGUNDOS POR PERDA DO PAINEL LATERAL ( CARENAGEM ) 
#888 PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS ( PAINEL FRONTAL ) 
#88,#28 DESCLASSIFICADOS POR FALTA DE PESO 
#117 PENALIZADO EM 20 SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA #35 
#17 PENALIZADO EM 20 SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA #138 e #888 

Margin of Victory 

3.351 

Avg. Speed 

88,414 

Best Lap Tm 

49.673 

Best Speed 

88,998 

Best Lap by 

 13 - DIEGO RAMOS - FASP 

Printed: 19/12/2020 15:42:45 

CRONOMETRAGEM             DIRETOR DE PROVA                  COMISSARIOS     

www.cronoelo.com.br 

                                                        HORÁRIO____:____ 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

55º BRASILEIRO DE KART PRO HONDA 2020 
GRADUADOS A / B 

FINAL - PGKA / B 

Race (23 Laps) started at 14:31:40 

Speed Park - Birigui 1,228 km 

19/12/2020 14:30 

http://www.cronoelo.com.br
http://www.mylaps.com

